

Senior Skydivers ry
Johtokunta/lo

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2005

Jäsenmäärä vuoden 2005 lopussa oli 56 __ joista kunniajäseniä 1. Kavo Laurila, 2. Raino Aulio. Varsinainen syyskokous pidettiin Helsinki-Malmin lentoaseman kabinetissa. Sihteeri Silja Kotkas luovutti v. 2005 Paraoskari-pokaalin Jorma ”Rodney” Kososelle Suomen Laskuvarjokerhosta. ”Rodney” on toiminut SLK:ssa varsin ansiokkaasti viime vuodet hyppylentäjänä ja osallistunut aktiivisesti kerhon toimintaan.

Varsinaisessa syyskokouksessa 22.10.05 puheenjohtajaksi v. 2006 valittiin Leila Ollikainen ja varsinaiset johtokunnan jäsenet: Bäckström Lars, Horppu Anssi, Kajala Erkki, eronneen jäsenen Olavi Kilpisen tilalle valittiin Marinka Laine, sekä Lauri Volanen. Uudeksi sihteeriksi v. 2006 nimettiin Karin Puumalainen Lahdesta.

Lappeenrannassa järjestettiin 2.7-3.7.2005 kansainvälinen lentonäytös. Paikalla oli myös muutama seniori. Nautimme aurinkoisesta säästä ja huimista lento- sekä laskuvarjohyppynäytöksistä. Päivä oli mitä nautittavin ja järjestelyt hoidettu hyvin. Lentonäytöksestä on mittava artikkeli Ilmailu-lehden nrossa 9-10.

Laskuvarjohyppyjen kaikkien lajien SM-kisat järjestettiin Immolassa. 14-18.7.05. Seniorien lahjoittamat pokaalit jaettiin FS 4-way joukkuekisassa Overload Light tsemille (Anni Mentula, Tapio Lehtinen, Ville Siiröpää, Antti Airikka, Petri Ukkonen, Ari Hanttu).

Syksyllä olivat myös Suomen Laskuvarjokerhon 45-vuotisjuhlat. Paikalla oli varsin paljon senioreita. Kavo Laurila piti varsin lennokkaan puheen tilaisuudessa. Lauri Oksanen ja Markku Teivainen kuvailivat videotykin avustuksella menneitä vuosia ja vuosikymmeniä. Esitys oli varsin valaiseva ja taidolla laadittu. Lisäksi ohjelmassa oli palkitsemisia ja arvontoja. Oli mukava nähdä koolla niin paljon ja niin monia hyppääjäpolvia. Ja 5 vuoden kuluttua ovat sitten 50-vuotisjuhlat!

Seniorien nettisivut toteutettiin vihdoon 2005. Ne päätettiin rukata uudelleen ja tehtävä annettiin Lars Bäckstömille, joka paneutuen tehtävään huolella toteutti ne erittäin taitavasti. Sivut löytyvät osoitteesta www.seniorskydivers.com ja sieltä löytyy paljon hyödyllistä tietoa ja chattipalstaa, joten käykäähän pistämässä puumerkinne ja antakaa myös palautetta sivujen toteutuksesta, haluatteko joitakin erikoistietoja sinne tms. Kaikki ideat ovat tervetulleita.